
5-GENERAČNÝ PÔVOD / 5-GENERATION PEDIGREE

Meno: Genek Číslo: 546 Rok nar.: 2012
Plemeno: belgian draft/ťažný Pohlavie: žrebec Farba: 

OTEC / Sire
Cesar Du Point Du Jour

2005 

MATKA / Dam
Gita

2007 

Ultimo Van De Akker
0 

Carine Du Point Du Jour
2001 

Breton
1997 

Giowanna
2003 

Ultimo  (K.2908)
0

Ivon Van De Akker
0

0

0

0

0

0

0

Udo van Brandevoort (K.2807)

Marscha uit de Gaarhoek

Barrie van de Smidse K.2832

Bea Van de Akker

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junior van`t Hooghof (K.2772)
Vera van Popkensburg K.64435
Harm van de Ouderijnstraat
Zina van Waarde (K.65212)
Marco van de Noorweegsekaai
Victoria Uit de Vinkenpeel
neznámy
neznama
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